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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1) How many consultant grade doctors undertake independent ERCP in your endoscopy unit? 

Two 

2) How many consultant grade doctors undertaking independent ERCP in your endoscopy unit are women?  

Zero 


